
Cab DK 038 ApS

CVR-nr.: 42843423

Skibhusvej 109 st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2024

Mohamad Ezzat Talaat Alshaar Dit Darra
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cab DK 038 ApS
Skibhusvej 109 st tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 42843423
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-23 udgør et underskud på 80 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Da det er i et opstartsår forventes et væsentligt bedre resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		648.442	140.194
Personaleomkostninger		-540.168	-179.943
Resultat af ordinær primær drift		108.274	-39.749
Øvrige finansielle omkostninger		-4.620	0
Ordinært resultat før skat		103.654	-39.749
Skat af årets resultat	1	-22.804	8.744
Årets resultat		80.850	-31.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.850	-31.005
I alt		80.850	-31.005

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		46.737	9.631
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		61.737	24.631
Likvide beholdninger		24.554	11.527
Omsætningsaktiver i alt		86.291	36.158
AKTIVER I ALT		126.291	36.158

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		49.846	-31.004
Egenkapital i alt		89.846	8.996
Hensættelse til udskudt skat		0	8.745
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.745
Skyldig selskabsskat		14.059	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.059	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.386	18.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.386	18.417
Gældsforpligtelser i alt		36.445	18.417
PASSIVER I ALT		126.291	36.158

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	14.060	0
Ændring af udskudt skat	8.744	-8.744
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.804</u>	<u>-8.744</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret